
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 

Non Classificato (50% = 4 Giri) 

Num. 

316 
95 

512 
413 

24 
156 
419 
777 
175 
747 

85 
64 

812 
249 

19 
17 

110 
22 
81 

227 

90 

Nome 

BERTUCCELLI GIOVANNI 
RIOLO CARMELO FRANCESCO 
MILIZIA LUIGI 
TRIMARCHI NUNZIO 
OPPEDISANO ANTONIO 
GRECO MATTEO RENATO 
CARUSO ANTONIO 
CALOGERO GIUSEPPE 
DENARO GIUSEPPE 
MARCHIO MATTEO SEBASTIANO 
SESTITO GIUSEPPE 
MACCULI MIRCO GIUSEPPE 
CATINELLO GIAMMARIA 
PARISE PAOLINO 
CINQUERRUI SALVATORE 
DONATO FABRIZIO 
BIANCHI MICHELE 
CREA AURORA 
FINOCCHIO LUANA 
LO MONACO SARA 

VANTAGGIATO MATTEO 

Classe 

MX1 EXPERT 

MX2 EXPERT 

125 SENIOR 

125 JUNIOR 

MX1 EXPERT 

125 JUNIOR 

125 JUNIOR 

MX2 EXPERT 

125 JUNIOR 

125 JUNIOR 

MX1 EXPERT 

125 JUNIOR 

125 JUNIOR 

125 JUNIOR 

125 JUNIOR 

125 SENIOR 

125 JUNIOR 

MX2 FEMMINILE 

MX2 FEMMINILE 

MX2 FEMMINILE 

125 JUNIOR 

Giri 

8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
6 
6 
6 
6 
5 

2 

Diff 

38.796 
58.968 

1:18.382 
1:30.973 
1:38.785 
1:41.656 

1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
2 Giri 
2 Giri 
2 Giri 
2 Giri 
3 Giri 

6 Giri 

Tempo Totale 

15:32.370 
16:11.166 
16:31.338 
16:50.752 
17:03.343 
17:11.155 
17:14.026 
15:41.577 
15:44.343 
16:03.006 
16:08.199 
16:09.443 
16:18.955 
16:21.062 
17:40.112 
15:36.426 
16:03.305 
16:04.212 
18:02.838 
15:34.797 

5:19.595 

T e m p o  M i g l i o r e  

1:41.465 
1:45.132 
1:45.789 
1:48.460 
1:51.770 
1:51.532 
1:52.432 
1:54.852 
1:55.847 
1:56.194 
1:59.569 
1:57.358 
1:58.420 
1:58.603 
2:10.610 
2:03.355 
2:14.546 
2:14.917 
2:32.740 
2:33.780 

1:44.789 

Regione 

SIC 
CAL 
CAL 
SIC 
CAL 
CAL 
SIC 
SIC 
SIC 
SIC 
CAL 
PUG 
SIC 
CAL 
SIC 
CAL 
CAL 
CAL 
SIC 
SIC 

PUG 

Licenza N° 

G01246 
M02015 
U03646 
Q03518 
P05430 
P03303 
N02142 
T01385 
V01534 
R03278 
U02946 
U01642 
P00616 
T01887 
R03900 
T01404 
V03763 
S02352 
R03296 
T05072 

T00069 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

38.796 

Velocità  Media 

43,245 

M ig lio r  tem p o  su l  g iro  

1:41.465 

Velocità Migliore 

49,672 

Giro Migliore di 

316  - BERTU CC ELLI G IOVAN NI 

 

Stampato: 30/06/2019 11:59:55 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio: DOMINA DOMENICO 

Direttore di gara: GELONESE ANTONIO 

Motoclub Organizzatore : FLY RACING 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ficr Catanzaro 

1^ PROVA TROFEO DEI DUE MARI MX 
GARA 1 

125 SENIOR/ JUNIOR/FEMMINILE - MX1/MX2 EXPERT 

Gara (12:00 e 2 Giri) Iniziato a 11:40:35 

OASII DEL MEDITERRANEO 1,400 Km. 

30/06/2019 11:45 


